Agenda Dagelijks Bestuur

Datum

Tijd

Locatie

Voorzitter

3.1

3.2

3.3

3.4

18-01-2023
9:30-11:30
Vergaderzaal 'Vallei'

B.J. van Vreeswijk

OPENING

MEDEDELINGEN

VERSLAGEN

Concept verslag dagelijks bestuur - 9 november 2022

Bijlagen:
3.1. Concept verslag Dagelijks Bestuur - 221109.pdf

Besluitenlijst dagelijks bestuur - 9 november 2022

Bijlagen:
3.2. Besluitenlijst dagelijks bestuur - 221109.pdf

Actielijst dagelijks bestuur - 9 november 2022

Bijlagen:
3.3. Actiepuntenlijst Dagelijks Bestuur - 221109.pdf

Concept verslag algemeen bestuur - 30 november 2022

Bijlagen:
3.4. Concept verslag Algemeen Bestuur 221130.pdf

INGEKOMEN POST

Geen post ontvangen.
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6.1

6.2

6.3

7.1

7.2

ONDERWERPEN TER INFORMATIE

Geen onderwerpen ter informatie.

ONDERWERPEN VOOR BESLUITVORMING

Normenkader

Bijlagen:
6.1. Oplegger normenkader 2023 (DB).pdf
6.1.a. Normenkader 2023.pdf

Resultaten van Pilot sociaal incasseren

Bijlagen:

6.2. Memo resultaten pilots sociaal incasseren DB.pdf

Oninbaar Q1

Bijlagen:
6.3. DB voorstel oninbaar Q4 2022.pdf
6.3.a. DB voorstel oninbaar Ommen Q4 2022.pdf

ONDERWERPEN VOOR BESPREKING EN BESLUITVORMING

Voortgang werkgroep herziening WGR - digitaal aanwezig Maarten
Hageman

Bijlagen:

7.1. Memo stand van zaken aanpassing GR GBLT i.v.m. herziening
Wgr.pdf

7.1.a. Bijlage behorend bij memo stand van zaken aanpassingen Gr
GBLT.pdf

Rechtmatigheidsverantwoording
Bijlagen:

7.2. Voorstel rechtmatigheidsverantwoording (DB).pdf
7.2.a. Memo Rechtmatigheidsverantwoording (DB).pdf
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9.1

9.2

10

RONDVRAAG

AGENDAPLANNING

Volgende vergadering van het algemeen bestuur - 8 februari 2023

Volgende vergadering van het dagelijks bestuur - 15 maart 2023

SLUITING
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